

FAMILIEN KJÆRGAARD HOLDING ApS

Smedegade 19
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Flemming Kjærgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN KJÆRGAARD HOLDING ApS
Smedegade 19
5500 Middelfart

CVR-nr: 29149127
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 59 TDKK for 2017 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i datterselskabet Ejendomsselskabet af 1. september 1996 ApS, mens Ejendomsselskabet af 20. august 1995 ApS forventes likvideret i løbet af 2018.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen forventer på baggrund af aftale med selskabets bankforbindelse at have de nødvendige likviditetsrammer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -17.983 | 278.956 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -17.983 | 278.956 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 57.083 | 47.506 |
| Ordinært resultat før skat | | 39.100 | 326.462 |
| Skat af årets resultat | 1 | 19.592 | 13.399 |
| Årets resultat | | 58.692 | 339.861 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.692 | 339.861 |
| I alt | | 58.692 | 339.861 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 744.276 | 687.193 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 744.276 | 687.193 |
| Anlægsaktiver i alt | | 744.276 | 687.193 |
| Likvide beholdninger | | 1.644 | 1.644 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.644 | 1.644 |
| Aktiver i alt | | 745.920 | 688.837 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -912.596 | -971.288 |
| Egenkapital i alt | | -787.596 | -846.288 |
| Gæld til banker | | 1.127.536 | 1.127.536 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 232.710 | 216.625 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 173.270 | 190.964 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.533.516 | 1.535.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.533.516 | 1.535.125 |
| Passiver i alt | | 745.920 | 688.837 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Skatterefusion fra sambeskatning i tilknyttede virksomheder | -19.592 | -13.399 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-19.592</u> | <u>-13.399</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 769.473 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>769.473</u> |
| Værdiregulering 1. januar | -82.280 |
| Årets værdireguleringer | 57.083 |
| Regulering vedr. afgang | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>-25.197</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>744.276</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel Selskabskapital | |
|--|----------------------------------|---------|
| Ejendomsselskabet 1. september 1996 ApS | 100% | 125.000 |
| Ejendomsselskabet 20. august 1995 ApS, Fredericia | 100% | 200.000 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede virksomheder i koncernen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor bank- og realkreditgæld i tilknyttede virksomheder samt Ejendomsselskabet af 1. januar 2005 ApS.